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Yleistä	  

Kerhon	  toiminta	  vuonna	  2015	  oli	  vilkasta	  ja	  osallistuminen	  tapahtumiin	  oli	  aktiivista.	  Melkein	  kaikki	  

suunniteltu	  toteutui	  ja	  ylimääräistäkin	  ohjelmaa	  tuli	  mukaan.	  

Kerhon	  puheenjohtajana	  on	  toiminut	  Maila	  Kinnunen,	  varapuheenjohtajana	  Markku	  Kareinen,	  sihteerinä	  
Hilkka	  Nissinen	  ja	  taloudenhoitajana	  Tuula	  Kuronen	  sekä	  muina	  toimikunnaan	  jäseninä	  Kaisa	  Laukkanen,	  
Raimo	  Musikka,	  Leila	  Parviainen	  ja	  Otto	  Tolvanen.	  Toimikunta	  kokoontui	  vuoden	  aikana	  4	  kertaa.Toiminnan	  

tarkastajana	  oli	  Keijo	  Toivanen	  ja	  varahenkilönä	  Kauko	  Sokkanen.	  	  Jäsenille	  on	  lähetetty	  4	  kirjettä.	  Kerhon	  
jäsenmäärä	  oli	  93,	  joista	  kauppiaita	  41	  ja	  keskolaisia	  52.	  

Kevätkokous	  pidettiin	  NNKY:n	  kokoushuoneessa,	  osallistujia	  oli	  10.	  Raimo	  Musikka	  kertoi	  Veijalaisen	  
matkatarjouksesta	  Norjaan.	  

Talven	  konsertissa	  Ystävän	  Laulu	  olivat	  viihteellä	  Jaakko	  Ryhänen,	  Jyrki	  Anttila	  ja	  Seppo	  Hovi.	  Konsertti	  oli	  

mahtavan	  hyvä.	  Konserttia	  kuuntelemassa	  oli	  33	  jäsentämme.	  	  

K-‐seniorien	  ensimmäinen	  ohjelmallinen	  Kesäkokous	  ja	  toinen	  golf-‐turnaus	  olivat	  Jyväskylässä	  kesäkuun	  12.	  
ja	  13.	  päivänä.	  Kokoukseen	  osallistujia	  kaikista	  K-‐seniorikerhoista	  oli	  lähes	  400	  ja	  meiltä	  12.	  Ohjelmassa	  oli	  
mm.	  maalaistohtori	  Kiminkisen	  vauhdikas	  esitelmä	  pitkän	  ja	  terveen	  elämän	  salaisuuksista.	  Kokoontuminen	  

oli	  onnistunut	  ja	  jatkoa	  seuraa.	  Kokoontumisia	  on	  tarkoitus	  järjestää	  joka	  toinen	  vuosi.	  Leena	  Sokkanen	  
osallistui	  Golf-‐kisaan	  sijoittuen	  toiseksi	  naisten	  sarjassa.	  

Heinäkuussa	  toiminta	  oli	  vilkasta.	  Kävimme	  katsomassa	  Utran	  Uudessa	  Teatterissa	  meille	  hyvin	  sopivan	  
kauppa-‐auto	  näytelmän,	  mukana	  oli	  36	  jäsentämme.	  	  Kerholaisia	  osallistui	  myös	  K-‐plussaraveihin,	  joiden	  

puuhamiehenä	  toimii	  Kauko	  Sokkanen.	  	  

Heinäkuussa	  teimme	  ikimuistoisen	  matkan	  Norjan	  kauneimmille	  vuonoille	  tutulla	  Veijalaisen	  loistobussilla.	  
Menimme	  laivalla	  Turusta	  Tukholmaan	  ja	  siitä	  Ruotsin	  poikki	  Osloon,	  jossa	  tutustuimme	  Vigelandin	  
patsaspuistoon	  sekä	  yövyimme.	  Matka	  jatkui	  vuonoja	  seuraten	  uskomattoman	  kauniissa	  ja	  jylhissä	  

maisemissa.	  Tulomatkalla	  poikkesimme	  Mikkelin	  lähellä	  Tertin	  kartanossa,	  jossa	  Otto	  tarjosi	  meille	  
syntymäpäiväkahvit.	  	  Matkasta	  jäi	  varmasti	  jokaiselle	  mukana	  olleelle	  mieluisat	  muistot.	  Matkalaisia	  oli	  31.	  

Elokuussa	  tutustuimme	  oppaan	  johdolla	  Marjalan	  bunkkerimuseoon,	  mukana	  oli	  9	  kerholaista.	  

Syysretki	  tehtiin	  Tohlin	  tukkikämpälle,	  mukana	  oli	  21	  kerholaista,	  joista	  kämpällä	  yöpyi	  15	  henkilöä.	  
Kävimme	  makkaran	  paistossa	  läheisellä	  laavulla.	  Arja	  Kareinen	  tarjosi	  maukkaat	  syntymäpäiväsopat	  ja	  

kakut	  koko	  porukalle.	  Illalla	  saunoimme,	  uimme	  ja	  istuimme	  nuotiolla	  maailmaa	  parantaen	  ja	  katsellen	  
kirkasta	  tähtitaivasta.	  Retki	  oli	  taas	  onnistunut	  ja	  perinnettä	  päätettiin	  jatkaa.	  



Marraskuussa	  olimme	  Joensuun	  kaupunginorkesterin	  konsertissa.	  Orkesteria	  johti	  Markku	  Johansson,	  

solisteina	  Diandra	  ja	  Jyrki	  Anttila.	  Ohjelma	  koostui	  kevyen	  musiikin	  helmistä,	  operetti-‐	  ja	  
musikaalisävelmistä.	  	  Nautinnolliseen	  konserttiin	  osallistui	  31	  kerholaista.	  

Syyskokouksen	  ja	  pikkujoulun	  pidimme	  10.12.	  Kukkolassa.	  Leila	  Parviaiselle	  luovutettiin	  kerhon	  viiri.	  Kokous	  
vietiin	  nopeasti	  läpi	  ja	  sen	  jälkeen	  siirryttiin	  viettämään	  pikkujoulua	  kerhon	  tarjoaman	  hyvän	  ruoan	  parissa.	  

Lauloimme	  joululauluja	  Irene	  ja	  Veli	  Kukkosen	  ja	  Pentti	  Hurrin	  ja	  Leena	  Jormanaisen	  johdolla.	  He	  lauloivat	  
myös	  nelistään.	  Airi	  Läylönen	  esitti	  kirjoittamansa	  kronikan	  Jyväskylän	  kokousmatkasta.	  Meillä	  on	  joukossa	  
tosi	  mahtavia	  persoonia.	  Arpajaisetkin	  järjestettiin	  tavan	  mukaan.	  Mukana	  oli	  38	  kerholaista.	  

Kerho	  on	  tarjonnut	  konserteissa	  ja	  teatterissa	  väliaikakahvit	  sekä	  sponsoroinut	  lippuja.	  

Lokakuussa	  saimme	  suruviestin,	  kun	  kunniapuheenjohtajamme	  Kauko	  Kurki	  poistui	  keskuudestamme.	  

	  

Toimikunta	  kiittää	  kaikkia	  kerholaisia	  aktiivisesta	  osallistumisesta	  vuoden	  2015	  toimintaan	  


